Администрация Катав-Ивановского
муниципального округа

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14 » января  2026 г.           № 5

Об утверждении Стандартов внутреннего
муниципального финансового контроля

              В соответствии с частью 3 статьи 269-2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  Администрация  Катав-Ивановского  муниципального  округа
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Внутренний  муниципальный  финансовый  контроль  осуществлять  в
соответствии с федеральными стандартами (Приложение 1).
      2.  Начальнику  отдела  информационных  технологий  разместить  настоящее
постановление  на  официальном  сайте  Администрации  Катав-Ивановского
муниципального округа Челябинской области.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  Первого
заместителя  Главы Катав – Ивановского муниципального округа - руководителя
аппарата Администрации.

Глава Катав-Ивановского
муниципального округа
Челябинской области                                                                       А.В.Васильев